1529 STAGING CHM001511485 38.00 200 200 27.51 5501.00 2.50 137.53 2.50 137.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5776.05

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM001511484 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 1220 1220 39179.90 1431.62 1431.62 0.00 0.00 0.00 42043.14

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Forty Three and Fourteen paisa Only